จังหวัดเชียงราย งบประมาณ 150,000.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง    
ประเภท อาคารต่างๆ จำนวน 3 โครงการ รายละเอียด ดังนี้ 

1. โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลศรีดอนชัย 1 งบประมาณ      
218,000.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

2. โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลศรีดอนชัย 2 งบประมาณ      
203,000.- บาท (สองแสนสามพันบาทถ้วน) 

3. โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลศรีดอนชัย 4 งบประมาณ      
173,500.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

แผนงานการรักษาความสงบภายใน งานบริหารทั่วไปเก่ียวกับการรักษาความสงบ
ภายใน งบลงทุน หมวดค่าครุภัณฑ์ ประเภท ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ 
จำนวน 1 รายการ รายละเอียด ดังนี้ 
1. โครงการจัดซื้อกล้องวงจรปิด CCTV และอุปกรณ์ครบชุด (พร้อมติดต้ัง) จำนวน 8 จุด 

เป็นจำนวนเงิน 31,520.-บาท (สามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) ในพื้นท่ีเทศบาล
 ตำบลศรีดอนชัย  อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย  

แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา งบลงทุน หมวดค่าครุภัณฑ์    
ประเภท ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ จำนวน 1 รายการ รายละเอียด ดังนี้ 
1. โครงการจัดซื้อกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) พร้อมติดต้ัง จำนวน 5 ชุด ชุดละ 

20,700.-บาท เป็นจำนวนเงิน 103,500.-บาท (หนึ่งแสนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
 สถานท่ี ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัด เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัด
 เชียงราย 

3.2 ขอความเห็นชอบอนุมัติการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายในงบลงทุน ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2567 
- โครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์เจาะบ่อบาดาล ขนาด 6 นิ้ว ลึก 170.00 เมตร บ้านม่วงเจ็ด